

DS. 11. 615. 1. 37. 2021



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego.
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Fundacja „Współpraca” Numer KRS: 0000503795 Adres: 65-048 Zielona Góra, Al. Niepodległości 22 Numer konta bankowego: 42-1020-5402-0000-0902-0318-3373 PKO BP	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Starszak; nr tel. 726 660 600 lub 885 323 130 e-mail: fundacja.wspolpraca@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Lubuski obóz kajakarski			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	07.06.2021	Data zakończenia	01.09.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu dwóch obozów kajakarskich po 19 osób- młodzieży oraz dorosłych z województwa Lubuskiego w ramach UPOWSZECHNIANIA SPORTU W RODZINIE ORAZ W RÓŻNYCH GRUPACH SPOŁECZNYCH. Pierwszy obóz odbędzie się od 28 czerwca 2021 roku do 11 lipca 2021 roku, a drugi obóz odbędzie się w terminie 12-25 lipca 2021 roku. Obozy będą miały na celu zagospodarowanie na sportowo czasu wolnego podczas ferii letnich, ale również wykorzystanie go na aspekt szkolenia i przygotowania do zawodów, gdyż częścią naszych uczestników będą sportowcy z gorzowskiego klubu sportowego AZS AWF Gorzów. Nabór przeprowadzony zostanie przez naszych wolontariuszy oraz zaprzyjaźnionych działaczy i połączony będzie z ogłoszeniami na stronach internetowych, szczególnie stronie Związku Lubuskich Organizacji Pozarządowych, która jest zrzeszeniem prawie wszystkich stowarzyszeń i fundacji w Lubuskim. Organizując te zadanie jesteśmy świadomi, że będzie to dla wielu uczestników, z przyczyn zarobkowych i epidemii COVID-19, jedyna możliwość spędzenia wolnego czasu poza swoją miejscowością w specjalistycznym obozie sportowym.</p> <p>Podczas obozu, poza zajęciami sportowymi, rozpowszechniane będą wiadomości na temat sportu, wolontariatu, a także patriotyzmu i tematyki odzyskania przez Polskę niepodległości poprzez zajęcia teoretyczne oraz fizyczne (sportowe). Zajęcia teoretyczne, będą składać się z: spotkań z zaproszonymi gośćmi; zajęć z instruktorami sportu, zajęć teoretycznych. Każdy dzień będzie składał się z porannych ćwiczeń i treningu, następnie pływania kajakami przez większość dnia, by pod wieczór</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przeprowadzić wieczorną rozgrzewkę. W przerwach pomiędzy zajęciami uczestnikom będzie zapewnione śniadanie, obiad dwudaniowy, podwieczorek oraz kolacja. Warto mieć na uwadze, że bardzo sportowy charakter przedsięwzięcia będzie zobligował nas do zapewnienia solidnego posiłku każdego dnia. W niektóre dni będą przeprowadzone również zajęcia z pływania. Oprócz tego będzie można w wolnych chwilach uczestniczyć w wyścigach wodnych kajakami, rowerami wodnymi lub łódkami lub pływaniu rekreacyjnie po jeziorach. Odbędą się również wycieczki piesze wokół Jeziora Krajnik i Lubiąż i lasów ich otaczających. W ramach obozu i integracji zostaną zorganizowane dyskoteka, ognisko i wieczorki integracyjne połączone ze wspólnym śpiewaniem piosenek. Codzienne i cykliczne zajęcia sportowe mają w dalszym ciągu przygotowywać niektórych uczestników do zawodów, a pozostałych do bliskiego zapoznania się z dziedziną kajakarstwa i pływania oraz zachęcenia do uprawiania tego niesamowitego i ciekawego sportu.

Głównym celem naszego projektu jest upowszechnienie sportu dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz w różnych grupach społecznych. Dla wielu uczestników będzie to jedyna szansa na spędzenie czasu wolnego w takiej formule. Obóz ma na celu oderwanie wszystkich od istniejących zagrożeń i problemów w ich miejscach zamieszkania, w tym epidemii wirusa COVID-19. Obóz zapewni uczestnikom aktywne spędzenie wolnego czasu m.in. poprzez sport i rekreację.

Beneficjenci uczestniczyć będą również w zajęciach dydaktycznych. Omówi się zasady wolontariatu, jak również potrzeby uprawiania sportu i pozytywnego wpływu rekreacji ruchowej. Podczas zajęć uczestnicy pogłębią również swoją wiedzę o regionie. Nie zapomnieliśmy również o podstawach historycznych dla uczestników, zapewniając wykład nt.: odzyskiwania przez Polskę niepodległości. Jako organizator wychodzimy z założenia, że poprzez sport i aktywny wypoczynek ludzie najlepiej się integrują, nawiązują przyjaźnie i znajomości.

Realizując projekt chcemy wypromować u uczestników: wyrobienie nawyku do aktywnego spędzania wolnego czasu poprzez sport; podniesienie wiedzy na temat sportu ze szczególnym uwzględnieniem teorii dyscyplin sportowych; poszerzenie wiedzy na temat doping; zapoznanie się z zasadami zdrowej rywalizacji sportowej; pozyskanie wiadomości na temat możliwości zagospodarowania własnego wolnego czasu; wypromowanie idei wolontariatu oraz jej szerzenie.

Obozy kajakarskie zorganizowane zostaną w Lubniewicach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie obozu sportowego dla 38 osób.	2 obozy po 19 osób.	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna.
Rozwój wolontariatu.	12 wolontariuszy.	Porozumienia o świadczeniu wolontariatu lub oświadczenia o pracy wykonywanej społecznie
Przeprowadzenie prelekcji, podczas których zwiększymy dotychczasową wiedzę u uczestników.	5 prelekcje podczas każdego obozu.	Lista obecności.
Zajęcia sportowe poprowadzone przez wykwalifikowane osoby - instruktorów.	2 różnego typu zajęć sportowych.	Kserokopie uprawnień instruktorskich.
Promocja Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego.	Koszulki promujące projekt z logiem Województwa Lubuskiego i informacją o ich dofinansowaniu- 38 szt.	Pokwitowanie odbioru koszulek przez uczestników.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

We współpracy z innymi stowarzyszeniami i lokalnymi organizacjami oraz jednostkami samorządowymi podejmowaliśmy działania na rzecz lokalnych społeczności organizując liczne kulturalne spotkania, imprezy dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Od kiedy Fundacja została wpisana do KRS udało się nam dzięki środkom własnym i pomocy sponsorów zorganizować: zabawę

mikołajkową dla dzieci, dzień seniora, dzień dziecka, liczne pikniki integracyjne, bal karnawałowy oraz zabawy tematyczne. dodatkowo wspieraliśmy stowarzyszenia przy realizacji ich projektów, a członkowie naszej fundacji są także członkami innych organizacji, które prężnie działają na potrzeby swoich społeczności i posiadają doświadczenia przy realizacji i rozliczaniu projektów.

Fundacja "Współpraca" była opiekunem grupy nieformalnej przy składaniu projektu do ZLOP pod nazwą „POMOST-łączymy pokolenia” na wnioskowaną kwotę 5000zł - Projekt miał na celu aktywizację społeczną, między pokoleniami oraz mieszkańcami gminy Łagów. Celem było także powstanie pomostu, który przez kolejne lata będzie służył mieszkańcom. Zagospodarowanie plaży ułatwiło społeczności organizację spotkań rodzinnych i międzypokoleniowych.

Fundacja była też opiekunem projektu „Zróbmy coś dla siebie-zagospodarowanie ogólnodostępnej plaży nad Jeziorem Łagowskim” na kwotę 5000zł w ramach FIO mikrodotacji TRAMPOLINA-regionalny program wspierania inicjatyw obywatelskich. W ramach projektu została zagospodarowana plaża w celu usprawnienia integracji międzyludzkiej. Celem projektu było zmobilizowanie rodzin na wsiach do aktywnego spędzania czasu wolnego ze swoimi rodzinami na rzecz wspólnego dobra mieszkańców gminy Łagów.

W roku 2014 zorganizowaliśmy w ramach funduszy FIO następujące projekty pn.: "Samorządy Uczniowskie na start" oraz "Młodzieżowa Szkoła Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego".

W roku 2015 zorganizowaliśmy:

- z funduszy FIO wypoczynek dla dzieci i młodzieży pn. "W zdrowym ciele zdrowy duch-Kolonia pod Basztą". Wypoczynek składał się z części dydaktycznej podobnej do tej, którą zawarliśmy w składanym przez nas wniosku oraz wypoczynkowej, obejmującej liczne czynności spędzania czasu wolnego, przy jednoczesnym rozwijaniu horyzontów i zainteresowań beneficjentów projektu, jak i poszerzania ich wiedzy;
 - w ramach funduszy FIO "Ogólnopolskie Szkolenie Młodych Społeczników;
 - międzynarodowy projekt „Polsko-ukraińska współpraca młodzieży” finansowany z Ministerstwa Edukacji Narodowej;
 - „Kolonie letnią „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” współfinansowanej przez gminę Szprotawa.
- W roku 2016 zorganizowaliśmy również pn. Kolonia letnia „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej. Jedna została zorganizowana dzięki dotacji z Urzędu Marszałkowskiego, a druga dzięki Gminie Szprotawa.

W roku 2017 Fundacja zorganizowała:

- kolonie dla 228 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowane ze środków Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim;
- kolonie dla dzieci i młodzieży współfinansowane ze środków gmin Sulęcina i Trzciel;
- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowaną ze środków gminy Przytoczna, miasta Żary oraz Samorządu Województwa Lubuskiego;
- „Obóz sportowo-rekreacyjny „Wakacje na sportowo”- Łagów” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowany ze Samorządu Województwa Lubuskiego;
- przedsięwzięcia „Obóz dla liderów grup”, „Edukacja obywatelska „Społeczeństwo obywatelskie”” oraz „Zlot młodzieżowy o charakterze profilaktycznym” współfinansowanych ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego w ramach Lubuskich Inicjatyw Młodzieżowych.

W roku 2018 Fundacja zorganizowała:

- kolonie dla ponad 50 dzieci z Poznania, pochodzących z ubogich lub patologicznych rodzin współfinansowane ze środków Miasta Poznań.
- kolonie dla dzieci i młodzieży z województwa Lubuskiego pn.: Kolonia letnia w Łagowie Lubuskim z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” współfinansowane ze środków Lubuskiego Kuratora Oświaty i Samorządu Województwa Lubuskiego;
- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” dla ponad 50 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowaną ze środków gminy Przytoczna, gminy Trzciel i Lubuskiego Kuratora Oświaty;
- „Obóz sportowo-rekreacyjny „Wakacje na sportowo” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowany ze Samorządu Województwa Lubuskiego;
- realizacja warsztatów historycznych i wycieczek pt.: „Historia w Trasie” dla ponad 30 młodych Lubuszan w ramach Lubuskich Niepodległościowych Inicjatyw Młodzieżowych.
- „Obóz sportowo-rekreacyjny dla seniorów w Łagowie” dla 23 seniorów współfinansowany z Samorządu Województwa Lubuskiego;

W 2019 roku zorganizowaliśmy:

- Polsko-Białoruska Wymianę Młodzieży w Polsce oraz na Białorusi współfinansowaną ze środków MEN i samorządu Województwa Lubuskiego, podczas której odbywały się liczne zajęcia sportowe, integracyjne, obywatelskie i historyczne;
- obóz sportowy dla młodzieży podczas "majówki" współfinansowany ze środków samorządu Województwa Lubuskiego;
- 2 kolonie dla 30 osób o charakterze sportowym i profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego w okresie ferii letnich finansowane ze środków Urzędu Miasta Poznań;
- 10-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Łagowie Lubuskim dla 35 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Trzciel oraz Sulęcina;
- 14-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Lubniewicach dla 56 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków Gminy Szprotawa, Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty;
- kilkudniowe Szkolenie Młodych Społeczników dla 30 osób z województwa Lubuskiego, podczas których uczyliśmy młodzieży podstaw państwa obywatelskiego i wolontariackiego;
- 2 kilkudniowe sportowe integracyjne obozy międzypokoleniowe w Łagowie dla 40 osób finansowane ze środków Miasta Gorzów Wielkopolski;

W 2020 roku zorganizowaliśmy:

- 10-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Łagowie Lubuskim dla 48 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Szprotawa oraz Sulęcina i Lubuskiego Kuratorium Oświaty;
- 14-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Lubniewicach dla 25 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty;
- kilkudniowy obóz historyczny dla 30 młodzieży pn.: „Szlakiem Lubuskich Zabytków” finansowany ze środków Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego;
- 10-dniowy festiwal sportowy w Lubniewicach dla 23 uczestników pt.: „W zdrowym ciele, niepodległy duch” współfinansowany ze środków Ministerstwa Sportu;

ZASOBY KADROWE

W ramach zadania pracować będzie 1 opiekun oraz jeden kierownik obozu. Ich praca będzie prawie całodobowa w trakcie trwania zadania, z powodu odpowiedzialności, jak i obowiązków. Obecnych będzie również 2 instruktorów sportowych. W trakcie trwania obozu będzie obecnych 1 wolontariusz, którego zadaniem będzie sędziowanie konkursom i różnym zawodom oraz ich sama organizacja. Oprócz tego 2 wolontariuszy będzie za obsługę techniczną podczas realizacji przedsięwzięcia. Na rzecz sprawnego zorganizowania obozu i spraw związanych z logistyką, dokumentacją i rozliczeniem niezbędne będzie zatrudnienie koordynatora. Koordynator będzie przepracuje średnio ok. 110 godzin na rzecz zadania. Należy wspomnieć również, że każdy wykład będzie przeprowadzony przez prelegentów, których będzie 4. Jeden wykład prowadzony przez wykładającego będzie trwał do kilku godziny (zakładamy w projekcie 2 godziny).

Koordynator projektu

Osoba posiadająca min. 2 letnie doświadczenie w pracy przy projektach oraz współfinansowanych z innych źródeł. Przepracuje ok. 110 godzin na rzecz projektu wykonując poszczególne zadania, które zostaną mu przydzielone i za które będzie odpowiedzialny. Koordynator będzie zobligowany do naboru uczestników. Będzie odpowiedzialny również za przepływ informacji pomiędzy Fundacją, a Urzędem Marszałkowskim. Koordynator projektu będzie także odpowiadać za nabór kadry, zorganizowanie organizacyjne przygotowań do projektu, sporządzenie sprawozdania finansowego i merytorycznego, zbieranie i opisywanie faktur oraz wszelkich innych dokumentów.

Opiekun

To osoba, najlepiej nauczyciel; student wyższych kierunków i specjalności, których program obejmuje przygotowanie pedagogiczne, po odbyciu odpowiedniego przeszkolenia; słuchacz kolegów nauczycielskich i nauczycielskich kolegów językowych, po przeszkoleniu; osoba posiadająca zaświadczenie o ukończeniu kursu dla wychowawców kolonijnych, obejmującego program określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej; instruktor harcerski w stopniu co najmniej przewodnika; przewodnik turystyki kwalifikowanej oraz instruktor Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego; trener i instruktor sportowy. Osoba, powinna spełniać następujące warunki: mieć ukończone 18 lat życia; posiadać co najmniej średnie wykształcenie, nie być karana. Do obowiązków opiekuna należy w szczególności: opracowanie planów pracy wychowawczej grupy, organizowanie zajęć zgodnie z rozkładem dnia, sprawowanie opieki nad uczestnikami grupy w zakresie higieny, zdrowia, wyżywienia oraz innych czynności opiekuńczych, zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom grupy, prowadzenie innych zajęć zleconych przez koordynatora projektu. Jego obecność jest związana przepisami MEN dot. wypoczynku z udziałem dzieci i młodzieży. Osoba ta będzie zatrudniona na podstawie umowy cywilnoprawnej.

Kierownik obozu

To osoba, które będzie zatrudniona na podstawie umowy cywilnoprawnej. Musi to być osoba, która ukończyła 18 lat, nie była karana, posiada co najmniej wykształcenie średnie, posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w wykonywaniu zadań dydaktyczno-wychowawczych lub opiekuńczo-wychowawczych, uzyskane w okresie ostatnich 15 lat. Do jego zadań będzie należało: opracowanie regulaminu obozu i zapoznanie z nim wszystkich uczestników; zapewnienie warunków do pełnej realizacji programu i regulaminu przedsięwzięcia oraz sprawowanie nadzoru w tym zakresie; zapoznanie uczestników obozu z zasadami bezpieczeństwa oraz zapewnienie warunków do ich przestrzegania, w tym zapewni uczestnikom obozu sportowego korzystanie wyłącznie z wyznaczonych obszarów wodnych; określanie zadań opiekunów w zakresie realizacji programu, zapewnienia opieki i bezpieczeństwa uczestnikom, będzie również sprawował nadzór nad kadrą oraz przebiegiem realizacji projektu. Jego obecność jest związana przepisami MEN dot. wypoczynku z udziałem dzieci i młodzieży.

Ratownik

Osoba, która będzie miała odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia odnośnie ratownictwa. Do zadań ratownika będzie należało wydawanie tódek, kajaków i rowerów wodnych uczestnikom zadania; pilnowanie, by wszystkie osoby korzystające ze sprzętu wodnego miały nałożone kamizelki ratownicze oraz nie wnosiły ze sobą na pokład alkoholu; udzielanie pierwszej pomocy, jeśli zajdzie taka potrzeba; pilnowanie obszaru plaży, z której będą korzystać beneficjenci; patrolowanie przystani i wód ją otaczających; zapobieganie wszelkim niebezpieczeństwom mogącym pojawić się na plaży, przystani bądź jeziorze, sprawowanie kontroli nad pływającymi sprzętem wodnym uczestnikami obozu.

Prelegenci i instruktorzy sportowi

Nauczającymi podczas obozu sportowego będą osoby piastujące funkcje publiczne, przedstawiciele władzy zajmujący się sprawami sportu, wykładowcy AWF, sportowcy, specjaliści od profilaktyki sportowej i zdrowotnej itp. Wszyscy prelegenci, których zaprosimy będą mieli wieloletnie doświadczenie w wykonywanym przez siebie zawodzie, dzięki czemu będą mogli dzielić się swoimi doświadczeniami, jak również odpowiadać na wszelkie pytania ze strony uczestników naszego obozu. Każdy prelegent poświęci na nauczanie i odpowiadanie na pytania co najmniej kilka godzin. W kosztorysie funkcjonują jako obsługa ekspercka.

ZASOBY FINANSOWE

Na realizację zadania 50 000zł przeznaczone zostanie z **Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu**; 6000,00zł z Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp.; 3 177,84zł ze środków własnych Fundacji, a 14 266,00 zł będzie z wkładu niefinansowego osobowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie uczestników.	24 700,00		
2.	Wyżywienie uczestników.	21 280,00		
3.	Wynajem sprzętu pływającego.	7 500,00		
4.	Ubezpieczenie uczestników.	329,84		
5.	Pamiątkowe koszulki.	1 368,00		
6.	Koordinator.	3 245,00		

7.	Obsługa sędziowska.	1 209,00		
8.	Obsługa techniczna.	7 812,00		
9.	Obsługa instruktorska i ekspercka.	10 000,00		
10.	Obsługa instruktorska i ekspercka (wolontariat).	2 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		79 446,84	6000,00	73 446,84

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

FUNDACJA „WSPÓŁPRACA”

Al. Niepodległości 22

65-048 Zielenka Góra (2)

Data: 21.04.2021

Wojciech Starszak

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)